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PRIVATE TOUR ŠIBENIK HALF-
DAY - Шибеник, Средна
Далмација
style="text-align: justify;">За целосно искуство на вашиот
одмор, изнајмете брод и поминете го денот крстарејќи по
кристално чистото сино море. Нашите локални скипери ќе
ви покажат скриени заливи и ќе ве запознаат со
медитеранскиот начин на живот. На нашите гости им
нудиме мала, но внимателно избрана флота на пловни
објекти кои ги покриваат желбите на нашите гости. Нашата
база се наоѓа во центарот на Шибеник, со исто така точка
од која можете брзо да стигнете до прекрасните острови.

Цена

Start time: 9:00AM

Start time: 9:30AM

Start time: 10:00AM

Start time: 10:30AM

Start time: 11:00AM

From Šibenik: Private Half-
Day Tour
Obala dr. Franje Tuđmana
22000 Шибеник
Хрватска

T: 91 915 363956
E:
animanaturasibenik@gmail.co
m

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
All year around/every day

Место и време на поаѓање
Obala dr. Franje Tuđmana. at the
promenade. across the
restaurant "Lanterna" - from 9
A.M (depends on the booking)

Местото и времето на
пристигнување
Obala dr. Franje Tuđmana. at the
promenade. across the
restaurant "Lanterna" - from 3
P.M.
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Информации
Краток опис:
Име: Private tour Šibenik half-day
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Природа
Производот вклучува: крстарење, посета на островите, турнеја на крајбрежјето, посета на плажи /
заливи , посета на пештера , турнеја со водич , приватна тура
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: style="text-align: justify;">За целосно
искуство на вашиот одмор, изнајмете брод и поминете го денот крстарејќи по кристално чистото
сино море. Нашите локални скипери ќе ви покажат скриени заливи и ќе ве запознаат со
медитеранскиот начин на живот. На нашите гости им нудиме мала, но внимателно избрана флота на
пловни објекти кои ги покриваат желбите на нашите гости. Нашата база се наоѓа во центарот на
Шибеник, со исто така точка од која можете брзо да стигнете до прекрасните острови.

Хронолошки ред:
- Од 09 часот - поаѓање со глисер од шеталиштето Шибеник;
- 6 часа посета на острови, заливи и скриени места во договор со капитенот;

- Од 15 часот - враќање во Шибеник, во зависност од времето на поаѓање.

Што да се земе/облече:
На гостите им препорачуваме да понесат крема за сончање (или друга заштита од сонце), костим за
капење и резервно шише вода.


